

ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է  
Հայաստանի Հանրապետության կենտրոնական բանկի  
խորհրդի 2011 թվականի դեկտեմբերի 20-ի թիվ 371-Ն  
 որոշմամբ

ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է  
Հայաստանի Հանրապետության ֆինանսների  
 նախարարի 2011 թվականի դեկտեմբերի -ի  
 թիվ \_\_\_ -Ն հրամանով

Հայաստանի Հանրապետության կենտրոնական բանկի  
 նախագահ՝

Հայաստանի Հանրապետության ֆինանսների  
 նախարար՝

----- Արթուր Ջավադյան  
 2011 թվականի դեկտեմբերի \_\_\_

----- Վաչե Գաբրիելյան  
 2011 թվականի դեկտեմբերի

**ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ**  
 Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև 6)

Ներդրումային ընկերության անվանումը և գտնվելու վայրը «ՌԵՆԵՍԱ» ՓԲԸ, ՀՀ, ք. Երևան, Վարդանանց 16շենք, թիվ 47 տարածք

Ամսաթիվ՝ 30.06.2016

(հազար դրամ)

| ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ   | Ընթացիկ միջանկյալ ժամանակաշրջան | Ընթացիկ ֆինանսական տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը ընկած ժամանակաշրջան (աճողական) | Նախորդող ֆինանսական տարվա համադրելի ընթացիկ միջանկյալ ժամանակաշրջան | Նախորդ ֆինանսական տարվա սկզբից մինչև համադրելի հաշվետու ամսաթիվը ընկած ժամանակաշրջան (աճողական) |
|---|---------------------------------|--|---|---|
| 1 Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ   | 298,946                         | 579,275  | 257,064   | 511,408   |
| 2 Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր   | -188,119                        | -381,258   | -198,661  | -475,615  |
| <b>3 Ջուտ տոկոսային և նմանատիպ եկամուտ</b>                                  | <b>110,827</b>                  | <b>198,017</b>   | <b>58,403</b>   | <b>35,793</b>   |
| 4 Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ                                 | 20                              | 30   | 0   | 1,316   |
| 5 Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր                                     | -308                            | -586   | -707  | -1,427  |
| <b>6 Մտացված գուտ կրճատում և այլ վճարներ</b>                                | <b>-288</b>                     | <b>-556</b>  | <b>-707</b>   | <b>-111</b>   |
| 7 Եկամուտ շահաբաժիններից  |                                 |  |   |   |
| 8 Ջուտ եկամուտ առևտրային գործառնություններից                                | 11,664                          | 25,151   | -50,381   | 67,865  |
| 9 Այլ գործառնական եկամուտներ  | 2,977                           | 3,577  | 240   | 480   |
| <b>10 Գործառնական եկամուտներ</b>  | <b>125,180</b>                  | <b>226,189</b>   | <b>7,555</b>  | <b>104,027</b>  |
| 11 Զուտ մասհանումներ ակտիվների  |                                 |  |   |   |
| 12 Ընդհանուր վարչական ծախսեր  | -16,001                         | -32,280  | -16,813   | -32,008   |
| 13 Այլ գործառնական ծախսեր   | -4,777                          | -9,628   | -5,005  | -7,017  |
| 14 Այլ անձանց կանոնադրական կապիտալում ներդրումներից գուտ շահույթ (վնաս)     |                                 |  |   |   |
| <b>15 Շահույթը (վնասը) մինչև հարկումը</b>                                   | <b>104,402</b>                  | <b>184,281</b>   | <b>-14,263</b>  | <b>65,002</b>   |
| 16 Շահութահարկի գծով ծախս (փոխհատուցում)                                    | -21,787                         | -39,104  | -849  | -568  |
| <b>17 Ժամանակաշրջանի շահույթ</b>  | <b>82,615</b>                   | <b>145,177</b>   | <b>-15,112</b>  | <b>64,434</b>   |
| 18 Այլ թվում՝   |                                 |  |   |   |
| 19 Մայր կազմակերպության բաժնեմաս  |                                 |  |   |   |
| 20 Զվերահսկվող բաժնեմաս   |                                 |  |   |   |
| <b>21 Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք</b>                                |                                 |  |   |   |
| 22 Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից |                                 |  |   |   |
| 23 Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվների վերագնահատումներ              | 271,817                         | 374,351  | 69,066  | -171,944  |
| 24 Իրականական հոսքերի հեջավորում  |                                 |  |   |   |
| 25 Ոչ բնթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ                         |                                 |  |   |   |
| 26 Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ                                 | -54,363                         | -74,870  | -13,813   | 34,389  |
| <b>27 Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո</b>                 | <b>217,454</b>                  | <b>299,481</b>   | <b>55,253</b>   | <b>-137,555</b>   |
| <b>28 Համապարփակ ֆինանսական արդյունք</b>                                    | <b>300,069</b>                  | <b>444,658</b>   | <b>40,141</b>   | <b>-73,121</b>  |
| 29 Այլ թվում՝   |                                 |  |   |   |
| 30 Մայր կազմակերպության բաժնեմաս  |                                 |  |   |   |
| 31 Զվերահսկվող բաժնեմաս   |                                 |  |   |   |
| 32 Մեկ բաժնետոմսին բաժին ընկնող բազային շահույթ                             |                                 |  |   |   |
| 33 Մեկ բաժնետոմսին բաժին ընկնող նուսրացված շահույթ                          |                                 |  |   |   |

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը 14.07.2016

ԿՏ

Գործադիր տնօրեն՝ Վաղինակ Սարոյան

Գլխավոր հաշվապահ՝ Նաիրա Մարգարյան